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سرمقاله

واکاوى طرح جدید 
ترامپ براى معامله قرن

از  بســیارى  گذشــته  روز 
خبرگزارى هــا از جزئیــات طرح 
«معاملــه قــرن» آمریــکا پرده 
برداشتند. در این راستا آن ها خبر 
دادند که محمد بن ســلمان، 10 
میلیارد دلار به محمــود عباس، 
رئیــس تشــکیلات خودگردان 
فلسطین پیشــنهاد داده تا طرح 
ترامپ موســوم به معامله قرن را 
بپذیــرد. باید گفــت معامله قرن 
اصطلاحى سیاســى اســت و به 
طرحى گفته مى شود که از سوى  
آمریکا در راستاى روند صلح بین 
فلسطین و اســرائیل و پایان دادن 
به بیــش از هفتاد ســال منازعه 
فلسطین-اســرائیل اجرا خواهد 
شــد. این طرح در مقابل واگذارى 
امتیازاتى به اسرائیل، با تشکیل یک 
کشور مستقل فلســطینى شامل 
نیمى از کرانه باختــرى، تمام نوار 
غزه و چند محلــه ازبیت المقدس 
شرقى موافقت مى کند. بر اساس 
این طرح شهر ابودیس نیز به عنوان 
پایتخت فلســطین در نظر گرفته 
خواهد شد. آنچه در این نوشتار به 
آن مى پردازیم بررسى طرف هاى 
مرتبط با توطئه بین المللى موسوم 
به معامله قــرن و مراحل مختلف 
این طرح براى از بین بردن آرمان 

فلسطین است. 
1- اقدام آمریکا براى انتقال 
سفارتخانه: تحولات موجود در 
مواضع آمریکا نســبت به موضوع 
قــدس در ســایه دو عامل تعیین 
مى شــود: اول فشار اســرائیل و 
لابى هاى صهیونیستى. واشنگتن 
معتقد است که اسرائیل نسبت به 
تحولات منطقه درایت بیشترى از 
آمریکا دارد و مشــورت هاى انجام 
شده با این رژیم را بهتر مى پذیرد. 
اسرائیل نماینده انحصارى آمریکا 
در منطقــه بوده بــه همین علت 
واشــنگتن مواضع خود را کاملاً با 
رویکردهاى رژیم صهیونیســتى 
در تمامى اهداف منطبق مى کند. 
مهم تریــن مواضع این اســت که 
فلســطین ملک یهودیان است و 
بازپس گیرى آن بر اساس شرایط 
خاصى صورت گیــرد. عامل دوم 
اما میزان حاکمیت ســردمداران 
عرب نســبت به ملت هــا و ادامه 
سیاست هاى سرکوب گرى آن ها 
و نادیده گرفتن افکار عمومى عربى 

است،

زهرا کریمى/ گروه سیاست

      ادامه در صفحه2

آگهی تجدید مزایده
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای تجاری واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود چادگان 

براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند. 

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجاری دهکده طبق جدول زیر: 

2- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری ا میر کبیر، ساختمان اداری است. 
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آخرین  آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 98/02/24 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد، نقشه و مشخصات هر کدام از ردیف های یک  الی چهار مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 98/02/24 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان 
اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت 14:00 روز پنج شنبه مورخ 98/02/26 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می شود. 
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده های مذکور معادل ده درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده  مربوطه می باشد. که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند. 
7- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.  8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.   
10- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است. 

تلفن سازمان: 32673010-32673080    info@sozi.ir :ایمیل سازمان   www.sozi.ir :تلفن سازمان: آدرس سایت سازمان
حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسی )ریال(موقعیتنوع کاربریردیف

سه سال 552.500.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاناسکوتر شارژی1

یک سال 340.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانپیست بازی تراک دریف2

یک سال 167.900.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاناسکله کافی شاپ3

یک سال 250.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاندیزی سرا4

نوبت دوم

بزرگ ترین مشکل 
کارگران، عدم امنیت 

شغلى است

تفاوت هاى دیروز
 و امروز

کالاهاى اساسى در 
یک خیابان بیش از 

5 نرخ دارند

استان ها جامعهاقتصاد ورزش

4

ورزش

زیر بیرق امیرالمومنین 
به اینجا رسیدم

فرهنگ

انتقاد از دستمزد 75 
میلیون دلارى یک بازیگر

5

فرهنگ

6 37

شکاف بین نسل ها، نیازمند توجه دبیر اجرایى خانه کارگر خراسان رضوى:
است؛

رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد 
اقتصادى و ادارى مجلس:

دبیراجرایــى خانــه کارگــر اســتان 
خراســان رضوى، با تبریک هفته «کار و 
کارگر»، مشــکلات جامعه کارگرى رابه 

عنوان محور اصلى تولید و اقتصاد...

نبود مدیریت صحیــحِ تضادهاى 
حاصل از تغییــرات در بخش هاى 
مختلف جامعه، به طور بالقوه زمینه 
را براى بروز مسئله «شــکاف نسلى» و 
در شدیدترین حالت، «گسستگى بین 

نسل ها» و بحران هویت ناشى از...

رئیــس فراکســیون مبارزه با مفاســد 
اقتصادى و ادارى مجلس شوراى اسلامى، 

با بیان اینکه نابسامانى بازار بیانگر...

91
سالم

کیفیت هواى دیروز تهران

دماى هواى  بجنورد

پیشنهاد روز

اکران

ابرى
امــــــــروز:
28
13

فــــــــــردا:
27
13

«ناخدا خورشید»
 با شمایلى تازه مى آید 

قطعه «بازى دادى»
 از گلزار منتشر شد  

ابرى
امــــــــروز:
28
13

فــــــــــردا:
27
13

zahrakarimi1980m@gmail.com

کسادى بازارِ گرانى به شرط تعطیلى راسته شعار
عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادى مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با «نسل فردا»:

در قضیه گران فروشى دیدید که دادستان حرف 
اول را در میدان تصمیمات مى زد و به دولت حرف 
خوبى زدیم گفتیم شما کارتان را انجام دهید و ما حمایت 
مى کنیم و در قضیه گوشــت و مرغ گفتند که دادستان 
شــأن خودش را پایین آورد که وارد این موضوع شد در 

حالى که شأن مردم بالاتر است.
وقتى من به دادستانى تهران آمدم، تهران در دود 
و آتش مى سوخت و هر روز اعتراضات خیابانى و 
دستگیرى داشتیم. علاوه بر این به دلیل قضیه مرتضوى 
دید خوبى به دادستان نبود. 18 ماه سختى بود که پشت 

سر گذاشتیم.

 پس از قضیــه فتنه، موج نخســت تحریم ها را 
داشتیم که منجر به تشکیل پرونده هاى زیادى از 
جملــه پرونــده «مــه آفریــد» شــد و همچنیــن

 بازداشــت هایى از مســئولان دولتــى در آن ســال 
داشتیم.

پس از روى کار آمدن دولت جدید، با پرونده بابک   
زنجانى مواجه شدیم. پرونده اى که شش سال 
است در حال بررسى است و هنوز زلزله بابک زنجانى پا 
برجاســت. متهم در این مــدت 30 هزار نامه نوشــته

 است.
 آشوب هاى دى ماه سال 96 و قضیه دراویش در 

اســفندماه همان ســال را داشتیم و در ســال 97 نیز 
مشکلات اقتصادى و پرونده هاى مفاسد اقتصادى وجود 

داشت.
 دوره من با دود و آتش فتنه آغاز و با دود و آتش 

تحریم و فساد اقتصادى به پایان رسید.
پرونده هاى برادر رئیس جمهور، مهدى هاشمى، 
پرونده هــاى امنیتى موسســات مالى از جمله 
پرونده هاى مهم بودند و بیشــتر وقت مــن صرف این 
پرونده ها مى شــد که همگى چندین جلد داشتند. من 
هفت صبــح مى آمدم و یازده شــب مى رفتــم و غالباً 

پنجشنبه ها هم سر کار بودم.

«على القاصى مهر» دادستان جدید، از دادگسترى فارس 
به دادستانى تهران آمده اســت. القاصى روز گذشته در 
مراسم معارفه اش به عنوان دادستان تهران گفت: آنچه 
که مهم است این اســت که ما در میدان عمل و میدان 
کار براى مردم ثابت کنیم که تا چه اندازه توانســته ایم 

مطالبات آن ها را پاسخ بگوییم.
دادستان جدید به کندى روند رســیدگى به پرونده ها 
اشــاره و تاکید کــرد: باید این مشــکل را حــل کرد. 

صحبت هاى دادستان جدید را در ادامه مى خوانید:
انجام به موقع کار مردم از امورى است که اگر به 
درستى انجام نشــود قطعاً نارضایتى مردم را به 
دنبال دارد. یکى از آســیب هاى ما در قوه قضائیه بحث 
ورودى و حجم بالاى ورودى پرونده ها و انباشت پرونده ها 
در شعب قضایى اســت که باید به آن ورود کنیم. همه 
پرونده ها حقــوق مردم هســتند و اینکه مــا فقط به 
پرونده هــاى خــاص توجه کنیــم باعث مى شــود از 

پرونده هاى دیگر غافل شویم.
جایى که حق است و حق مظلوم باید گرفته شود 

هیچ جریانى نمى تواند مداخله داشته باشد.
باید از فضاى مجازى اســتفاده درست شود، اما 
نباید پایگاهى براى تخریب آبــروى دیگران و

 زیر سوال بردن نظام شود.
 یکى از مواردى که باعث ســلب اعتماد مردم از 
مسؤلان مى شود، فسادهایى است که رخ مى دهد 
و قطعاً این موضوع قابل کنترل است. دستگاه هاى امنیتى 
و اطلاعاتى موظف هستند که در شناسایى عناصر فساد 
و مفســدان توجه بیشــترى داشــته باشــند و هیچ 

رودربایستى نباید رخ دهد.
 نظارت بر عملکردها بسیار مهم است و دادستانى 
قطعاً پاى ثابت پرونده هاست و در دادگاه هایى که 
تشکیل مى شود حضور موثر خواهد داشت. در یک پرونده 
حقوقى مى بینیم احکامى صادر کــه میلیاردها تومان 
حقوق بیت المال ضایع مى شود و باید دقت لازم را داشته 

باشیم.
***

و اما دادستان کل کشــور میهمان ویژه این مراسم بود. 
مراســمى که فرصتى براى حجت الاســلام منتظرى 
فراهم کرد تا بار دیگر انتقادات تند و تیزى نسبت به وزیر 
ارتباطات بیان کرده و آذرى جهرمى را به خاطر فضاى 

مجازى سیبل هشدارهاى تند خود قرار دهد. 
حجت الاسلام محمدجعفر منتظرى گفت: مسئولیت 
فضاى مجازى مستقیماً برعهده وزارت ارتباطات است، 
چرا که بیشــترین مســائل به اختیارات این وزارتخانه 
برمى گردد و بنده به عنوان مدعى العموم از وزیر ارتباطات 
سوالى دارم. فریاد را کجا بزنیم؟ رهبرى، مراجع عظام، 
دستگاه قضا و عامه مردم مى خواهند به این فضا رسیدگى 
شود، چرا کوتاهى مى کنید؟منتظرى همچنین تلویحاً 
وزیر ارتباطــات را به اجراى ســند2030 در وزارتخانه 
متهم کرد. حالا باید منتظر توئیت هاى تازه وزیر جوان 
در واکنش به تازه ترین نقدهاى دادســتان کل باشیم؛ 
دادستانى که گویا تمایل زیادى دارد تا اینستاگرام هم 

فیلتر شود.

 دادستانى در دود و آتش!
مراسم تودیع و معارفه دادستان سابق و جدید تهران با هشدار، انتقاد، آرزو و دفاعیه برگزار شد

 

Rahil.Rahmani@gmail.com
روز گذشته مراسم تودیع و معارفه دادستان سابق و جدید تهران در مجتمع قضایى امام خمینى(ره) برگزار شد. «عباس جعفرى دولت آبادى»، دادستان راحیل رحمانى/ گروه سیاست

سابق در این مراسم از عملکرد خود گفت و تاکید زیادى داشت که دوران دادستانى او با اتفاقات خاص آغاز شده و با مشکلات و کارشکنى ها ادامه پیدا 
کرده است. «یاشار سلطانى» خبرنگارى که در ماجراى افشاى اهداى زمین و املاك نجومى شهردار اسبق تهران به برخى مدیران شهردارى خبرساز شده بود، از جعفرى دولت آبادى شکایت کرده 
آن هم حالا که این دادستان از دادستانى کناررفته است. دولت آبادى اما روز گذشته اشاره اى به این موضوع نداشت و ترجیح داد از دستاوردهاى دوران دادستانى خودش بگوید که در ادامه گزیده اى 

از آن را مى خوانید:

 نرقصیدن 
روى شیشه!

تهیه کننده «رقص روى شیشه» پاسخ 
شایعه درباره قهرها را داد؛

«اصلاح قانون انتخابات را این هفته در دســتور کار داریم».  
سخنگوى شوراى نگهبان در نخستین نشست خبرى خود 
در سال جارى با تاکید بر این مهم گفت: به داشتن ایرادات در 
نظام انتخاباتى کشور معتقد هستیم؛ لذا از همین رو گام اول، اصلاح قانون انتخابات است که تمام 

تلاشمان بر این است این هفته با برگزارى جلسات فوق العاده نتیجه را در موعد قانونى براى مجلس 
ارسال کنیم. وى با اشاره به اینکه ما در این رابطه وظیفه خود را انجام مى دهیم، گفت: پیش بینى خاصى 

نمى توانم داشته باشم که مصوبه استانى شدن انتخابات مجلس شوراى اسلامى به این دوره مى رسد یا خیر، 
اما بررسى آن در دستور کار است. عباســعلى کدخدایى در ادامه با اشاره به طرح دوفوریتى اقدام متقابل 
در برابر اعلام سپاه به عنوان سازمان تروریستى توســط ایالات متحده آمریکا، تصریح کرد: این طرح در 
شوراى نگهبان مورد بررسى قرار گرفت و عدم مغایرت آن با موازین شرع و قانون اساسى اعلام شد. وى با 

اشاره به بررسى هاى دیگر مصوبات مجلس توسط این شورا، بیان کرد: لایحه مدیریت بحران کشور مورد 
بررسى قرار گرفت لایحه بسیار مهم است و باید زودتر اجرایى شود این لایحه بسیار مفصل بود و در جلسات 

متعددى مورد بررسى قرار گرفت. 
کدخدایى ادامه داد: بخشى از ایرادات ما به این لایحه مربوط به حوزه تقنین است، مغایرت با اصل 75 قانون 
اساسى نیز از ایرادات شوراى نگهبان به این لایحه بود و چهارمورد تذکر براى مجلس شوراى اسلامى ارسال 
شد. سخنگوى شوراى نگهبان با اشاره به بررسى لایحه تمدید مدت اجراى آزمایشى قانون ارتقاى سلامت 
نظام ادارى و مقابله با فساد در شوراى نگهبان گفت: ایراداتى به لایحه گرفته شد و ابهاماتى نیز در خصوص 
این لایحه به مجلس اسلامى ارسال شده است. وى ادامه داد: طرح حداکثر استفاده از توان تولیدى و خدماتى 
کشور و حمایت از کالاى ایرانى نیز در شوراى نگهبان مورد بررسى قرار گرفت و در شش بند ایرادات شورا به 

این طرح به مجلس شوراى اسلامى ارائه شد.
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